
CIG: Z320CF77BE 

Nome Descrizione 

Data 19/12/2014 

Struttura Proponente COMUNE DI SANT'ANGELO DI BROLO - AREA URBANISTICA E 

INFRASTRUTTURE - CF: 00108980830 

Oggetto Fornitura, controllo, revisione e adeguamento degli estintori antincendio negli 

immobili comunali. Impegno spesa per anno 2015 

Procedura di scelta del 

contraente 

01-PROCEDURA APERTA 

Importo di 

aggiudicazione 

1.160,00 € 

Importo delle somme 

liquidate 

592,88 € 

Data di effettivo inizio 

lavori 

01/01/2015 

Data di ultimazione lavori 31/12/2015 

PARTECIPANTI 

Ragione sociale Partita Iva/Codice fiscale Gruppo Ruolo 

R.G.A. SECURITY DI RIGOLI GIUSEPPE 02054970831 
  

AGGIUDICATARIO 

Ragione sociale Partita Iva/Codice fiscale Gruppo Ruolo 

R.G.A. SECURITY DI RIGOLI GIUSEPPE 02054970831 
 

  

 


